
UCHWAŁA NR XXXI/250/13
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 27 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594), oraz art. 5 ust. 1 pkt. 1, art. 6 r ust. 2 a i ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 oraz z 2013 r. poz. 228), Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/213/12 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom., poz. 306 z 2013 r.) 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbierane są powstałe 
w nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy: 

1) odpady komunalne zmieszane, w każdej ilości, 

2) odpady ze szkła, zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, w każdej ilości, 

3) odpady z tworzyw sztucznych zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, w każdej ilości, 

4) odpady z papieru, metali i opakowań wielomateriałowych zebrane w sposób selektywny określony 
w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, w każdej 
ilości, 

5) odpady wielkogabarytowe, meble itp. zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, 

6) odpady zielone, bioodpady zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, w każdej ilości. 

2. W zamian za uiszczoną opłatę, o której mowa w ust. 1 Gmina Miejska Ciechocinek wyposaży 
nieruchomości zamieszkane przez mieszkańców w zabudowie jednorodzinnej w worki do selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie od 1 lipca 2013 roku. 

Strona 1Id: EB55132F-0329-4CFA-AC04-AEB0F0D6CA31. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Aldona Nocna

Strona 2Id: EB55132F-0329-4CFA-AC04-AEB0F0D6CA31. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




